
 

 
 

 
 

 
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015 

EDITAL Nº 10/2015 
 
 
 
 

HOMOLOGA O RESULTADO DA 
PROVA DE TÍTULOS, DIVULGA A 
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO 
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015 E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 
 
 
 

ALINE TORRES DE FREITAS, Prefeita Municipal de Santana da Boa Vista, Estado do Rio 
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO 
DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS e a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso 
Público aberto pelo Edital n° 01/2015. 

I – A Homologação do Resultado da Prova de Títulos encontra-se no Anexo I. 

II  – A sigla N.A.T. significa que o candidato não apresentou títulos e a sigla N.P. 
significa que o candidato não pontuou. 

III – A Classificação Final encontra-se no Anexo II. 

IV  – Fica estabelecido o prazo de 24 a 26 de junho de 2015, para interposição de 
Recurso contra a Classificação Final. Os recursos deverão ser realizados de acordo com o item 
7.2 do edital e encaminhados através dos CORREIOS, na modalidade SEDEX para PREMIER 
CONCURSOS LTDA, aos cuidados da Banca Examinadora, Av. Mauá, 2011 cj 806, Centro, 
Porto Alegre, RS, CEP 90.030-080, utilizando o formulário de recurso do anexo III, do Edital nº 
01/2015. 

V – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.premierconcursos.com.br e 
www.santanadaboavista.rs.gov.br, em caráter meramente informativo. 

 
Santana da Boa Vista, 23 de junho de 2015. 

 
 

ALINE TORRES DE FREITAS, 
Prefeita Municipal  

 
Registre-se e Publique-se. 

 
 

Luiz Antonio Borba Jacóbsen 
Secretário Municipal de Administração. 



 

 
 

 
 

ANEXO I  -  HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍ TULOS 
 
 
 

Cargo:  Fonoaudiólogo   

Insc. Nome do Candidato Prova 
Títulos 

269 THAIS DE SENA TEIXEIRA N.A.T. 

Cargo:  Nutricionista   

Insc. Nome do Candidato Prova 
Títulos 

239 ANDRIELE MADRUGA PERES N.A.T. 
316 BÁRBARA NUBIAS PEREIRA N.A.T. 
101 CIBELE CAMACHO HUTH N.A.T. 
255 ELLEN SANARA AITA FAGUNDES N.A.T. 
137 LARISSA SÁ BRITTO CASTRO 12,00 
110 LAURA MARISNAIDE FIUZA LEAL 4,00 
33 LENISE VENZKE PRANKE N.A.T. 
248 LINA CANTARELLI 2,60 
267 LUÍZE CARRERA MACEDO N.A.T. 
253 PAOLA LOPES N.A.T. 
169 PRISCILA REGINA SOARES MELLO N.A.T. 
164 SANDRA VENDRUSCOLO DOS SANTOS N.A.T. 
48 SUÉLIN VARGAS LINHARES N.A.T. 
50 VANESSA SILVEIRA CORRÊA N.P. 

 
 
 

Cargo:  Professor de Português   

Insc. Nome do Candidato Prova 
Títulos 

58 DANIEL PLAUTZ 7,00 
225 DESIREÉ RAMOS PEREIRA 11,00 
112 EDILENE OLIVEIRA RODRIGUES 8,00 
228 LUANA FREITAS 5,00 

 
 



 

 
 

 
 

ANEXO II  -  CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 
 

Cargo:  Agente Administrativo Auxiliar             

Insc. Nome do Candidato Port.  Mat. Info. Leg./Esp.  Prova 
Escrita 

Classificação 
Final 

303 ANDRIUS ALMEIDA DE MELO 5 5 5 11 65,00 1º 
276 PAMELA OLIVEIRA DA ROSA 4 4 4 12 60,00 2º 
166 ANDREZA ALVES DOS SANTOS 7 4 5 8 60,00 3º 
329 MIRIAN TEIXEIRA DE OLIVEIRA 7 3 3 9 55,00 4º 
54 CASSIANE DA SILVA OLIVEIRA 5 5 3 9 55,00 5º 
84 GRASIELE DOS SANTOS OLIVEIRA 6 3 2 10 52,50 6º 
292 ROSSANO DUARTE TEIXEIRA 5 4 2 10 52,50 7º 
209 ANDREA ROSA DE SOUSA 6 3 3 9 52,50 8º 
96 ELIZIANE DE OLIVEIRA DA ROSA 5 4 3 9 52,50 9º 
278 CLAITON OLIVEIRA DA SILVA 7 4 3 7 52,50 10 
64 DAVID BAIRROS DE MELO 5 5 4 7 52,50 11 
268 SAMYR SANTOS FIGUEIREDO 4 6 4 7 52,50 12 
90 ANTONIELA AMANDA RIBEIRO NUNES 6 6 4 5 52,50 13 
323 RUBENI DUTRA DE OLIVEIRA 4 5 2 9 50,00 14 
214 ALESSANDRA OLIVEIRA TEIXEIRA DA ROSA  5 6 1 8 50,00 15 
63 JOCIELLI CHAGAS SOARES 5 4 4 7 50,00 16 
280 MAYUNE SOARES PERGHER 4 7 2 7 50,00 17 

        
        

Cargo:  Fiscal de Tributos             

Insc. Nome do Candidato Port.  Mat. Info. Leg./Esp.  Prova 
Escrita 

Classificação 
Final 

149 LUCIANA STRAZZABOSCO 5 8 2 12 67,50 1º 
105 GUILHERME NUNES DE SOUZA 7 6 2 8 57,50 2º 
293 NATHALYA DOS SANTOS ESTEVES ALVES 3 4 4 11 55,00 3º 
277 LIZIANE RODRIGUES DA SILVA  4 7 5 6 55,00 4º 
281 RODOLFO BEMBOM DOS SANTOS BRIÃO JÚNIOR 4 6 2 9 52,50 5º 
243 DOUGLAS BATISTA DOS SANTOS 3 6 4 7 50,00 6º 

        
        

Cargo:  Técnico em Contabilidade             

Insc. Nome do Candidato Port.  Mat. Info. Leg./Esp.  Prova 
Escrita 

Classificação 
Final 

331 HILÁRIO GOMES DE SOUSA 5 3 5 9 55,00 1º 
326 MARA TEREZINHA SILVEIRA DUTRA 6 4 5 6 52,50 2º 
88 IVONALDO VARGAS DE OLIVEIRA 5 6 4 5 50,00 3º 

 
 
Cargo:  Auxiliar de Saúde Bucal         

Insc. Nome do Candidato Port.  Leg./Esp.  Prova 
Escrita 

Classificação 
Final 

89 PÂMELA FREITAS DA ROSA 4 19 57,50 1º 
250 CLACIONE SEIXAS 5 16 52,50 2º 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 

 
Cargo:  Fonoaudiólogo             

Insc. Nome do Candidato Port.  Leg./Esp.  Prova 
Escrita 

Prova 
Títulos Total Classificação 

Final 

269 THAIS DE SENA TEIXEIRA 3 25 70,00 N.A.T. 70,00 1º 
    
    
    

Cargo:  Nutricionista             

Insc. Nome do Candidato Port.  Leg./Esp.  Prova 
Escrita 

Prova 
Títulos Total Classificação 

Final 

50 VANESSA SILVEIRA CORRÊA 5 27 80,00 N.P. 80,00 1º 
33 LENISE VENZKE PRANKE 7 24 77,50 N.A.T. 77,50 2º 
137 LARISSA SÁ BRITTO CASTRO 4 20 60,00 12,00 72,00 3º 
253 PAOLA LOPES 5 23 70,00 N.A.T. 70,00 4º 
110 LAURA MARISNAIDE FIUZA LEAL 4 22 65,00 4,00 69,00 5º 
164 SANDRA VENDRUSCOLO DOS SANTOS 6 21 67,50 N.A.T. 67,50 6º 
239 ANDRIELE MADRUGA PERES 6 21 67,50 N.A.T. 67,50 7º 
316 BÁRBARA NUBIAS PEREIRA 3 23 65,00 N.A.T. 65,00 8º 
267 LUÍZE CARRERA MACEDO 4 22 65,00 N.A.T. 65,00 9º 
101 CIBELE CAMACHO HUTH 7 19 65,00 N.A.T. 65,00 10 
248 LINA CANTARELLI 4 20 60,00 2,60 62,60 11 
255 ELLEN SANARA AITA FAGUNDES 6 18 60,00 N.A.T. 60,00 12 
169 PRISCILA REGINA SOARES MELLO 5 18 57,50 N.A.T. 57,50 13 
48 SUÉLIN VARGAS LINHARES 3 17 50,00 N.A.T. 50,00 14 

 
 
Cargo:  Professor de Português               

Insc. Nome do Candidato Port.  Fund./ 
Did. Leg./Esp.  Prova 

Escrita  
Prova 
Títulos  Total Classificação 

Final 

228 LUANA FREITAS 8 4 19 77,50 5,00 82,50 1º 
58 DANIEL PLAUTZ 5 4 16 62,50 7,00 69,50 2º 
225 DESIREÉ RAMOS PEREIRA 4 6 13 57,50 11,00 68,50 3º 
112 EDILENE OLIVEIRA RODRIGUES 6 6 12 60,00 8,00 68,00 4º 

 


